
12/03/2025

Niveau SALAIRE DE BASE MINIMUM BASE HORAIRE

1 1 801,80 € 11,88 €

2 1 801,80 € 11,88 €

3 1 801,80 € 11,88 €

4 1 829,14 € 12,06 €

5 1 929,24 € 12,72 €

6 2 006,59 € 13,23 €
   

7 2 132,48 € 14,06 €

8 2 241,68 € 14,78 €

9 2 892,35 € 19,07 €

Montant de l'avantage en nature

Prime d'Activité Continue

PRIME DE SERVICE MINIMUM

PRIME WEEK-END

4,22 €

60,00 €

30,00 €

35,00 €


